
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/315/2023 
RADY GMINY JABŁONNA LACKA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
na terenie gminy Jabłonna Lacka 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się następujące regulaminy korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej na terenie gminy Jabłonna Lacka: 

1) Regulamin korzystania z placu zabaw - stanowiący załącznik nr 1; 

2) Regulamin korzystania z boiska sportowego - stanowiący załącznik nr 2; 

3) Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej - stanowiący załącznik nr 3; 

4) Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich – stanowiący załącznik nr 4; 

5) Regulamin korzystania z hali sportowej - stanowiący załącznik nr 5; 

6) Regulamin korzystania z wiaty rekreacyjnej - stanowiący załącznik nr 6. 

7) Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko Orlik 2012” – stanowiący załącznik nr 7. 

2. Regulaminy, o których mowa w ust. 1, wywiesza się na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych na 
obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie, na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonna Lacka oraz na 
stronie internetowej Gminy Jabłonna Lacka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Strzała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 8625



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.                                   

Regulamin korzystania z placu zabaw 

1. Regulamin obowiązuje na placu zabaw, usytuowanym w miejscowościach:  

1) Nowomodna,  

2 )Wirów,  

3) Mołożew, 

4)  Niemirki,  

5) Jabłonna Lacka  

6) Łuzki 

na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Jabłonna Lacka. 

2. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z 

niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

4. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z placu zabaw.  

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem 

ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

6. Korzystanie z urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego dziecka. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z 

ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu; 

2) korzystania z uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławeczek i innych elementów 

wyposażenia placu; 

3) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy to huśtawek, 

dachów domków; 

4) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych urządzeń 

zabawowych; 

5) wprowadzania zwierząt - z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

6) używania i jazdy pojazdami kołowymi m. in. jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach, 

wrotkach hulajnogach oraz pojazdami mechanicznymi; 

7) zaśmiecania terenu placu, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz 

szkodliwych substancji chemicznych; 

8) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8625



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.     

 

Regulamin korzystania z boiska sportowego 

 

1. Regulamin obowiązuje na boisku sportowym, usytuowanym na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Jabłonna Lacka, znajdującego się w  miejscowości Jabłonna Lacka. 

2. Boisko jest obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu i rekreacji mieszkańców. 

3. Przez boisko rozumie się również związaną z nim infrastrukturę, w tym np. budynek 

zaplecza, trybuny, miejsca parkingowe 

4. Administratora boiska wyznacza Wójt Gminy Jabłonna Lacka. 

5. Osoby korzystające z boiska sportowego są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

6. Każda osoba korzystająca z boiska zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego 

porządku i estetyki na terenie całego obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt 

sportowy stanowiący wyposażenie boiska. 

7. Z boiska sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem 

ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

8. Z boiska sportowego w pierwszej kolejności korzysta administrator obiektu w celu 

prowadzenia zajęć sportowych, treningów oraz zawodów. 

9. Pozostałe organizacje oraz mieszkańcy gminy mogą korzystać z obiektu po wcześniejszym 

uzyskaniu zgody administratora obiektu. 

10. Do bezpłatnego korzystania z boiska prawo mają jednostki organizacyjne Gminy, 

samorząd wiejski, organizacje pozarządowe działające na terenie gminy oraz mieszkańcy 

sołectwa i gminy za zgodą administratora obiektu. 

11. Na boisku zabrania się w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, np. 

rower, motorower, rolki, quady itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby 

niepełnosprawne; 

2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, samowolnego przemieszczania urządzeń 

stanowiących wyposażenie boisk sportowych; 

3) wchodzenia na ogrodzenia i urządzenia sportowe; 

4) zaśmiecania terenu boiska i palenia ognisk, wynoszenia i używania rac świetlnych i 

dymnych, zażywania środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8625



5) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem osób niewidomych korzystających z psów 

przewodników; 

6) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

7) pisania na urządzeniach, malowania lub oklejania urządzeń, 

8) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia i bez zgody administratora 

obiektu. 

 

 
                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8625



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.   

 

Regulamin korzystania z urządzeń siłowni zewnętrznej 

1. Regulamin obowiązuje na terenie siłowni zewnętrznej, usytuowanej w miejscowościach: 

1) Jabłonna Lacka,  

2) Gródek, 

3) Nowomodna, 

4) Niemirki 

5) Wirów, 

6) Krzemień, 

7) Łuzki, 

8) Mołożew. 

 na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Jabłonna Lacka. 

2. Każdy przebywający i korzystający z urządzeń siłowni jest zobowiązany do zapoznania się 

z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad. 

3. Siłownia zewnętrzna to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

5. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z siłowni. 

6. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i instrukcją zamieszczoną na 

każdym z urządzeń. 

7. Na terenie siłowni zabrania się w szczególności: 

1) niszczenia urządzeń; 

2) zaśmiecania terenu, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz 

szkodliwych substancji chemicznych; 

3) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem osób niewidomych korzystających z psów 

przewodników; 

4) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie; 

5) korzystania z urządzeń niesprawnych; 

6) jazdy pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach, 

hulajnogach itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby niepełnosprawne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8625



7) gry w piłkę; 

8) przestawiania urządzeń siłowni oraz innych elementów wyposażenia obiektu; 

9) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

8. Wszelkie nieprawidłowości i awarie można zgłaszać administratorowi siłowni 

zewnętrznej,. którego wskazuje Wójt Gminy 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8625



Załącznik Nr 4 uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.   

 

Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich 

 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich, które są obiektami 

użyteczności publicznej stanowiącymi własność Gminy Jabłonna Lacka. 

2.Opiekę nad świetlicą wiejską sprawuje opiekun świetlicy wyznaczony przez Wójta Gminy. 

3. Koszty funkcjonowania świetlic wiejskich ponoszone są z budżetu Gminy. 

4. Opiekunowie świetlic wiejskich zobowiązani są każdorazowo zgłaszać wszelkie awarie i 

uszkodzenia. 

5. Działalność świetlic wiejskich służy realizacji celów statutowych sołectwa, ma na celu 

integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności mieszkańców, wspieranie inicjatyw 

lokalnych oraz prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i rekreacyjnej. 

6. Świetlica wiejska jest miejscem spotkań mieszkańców sołectwa i może być nieodpłatnie 

udostępniana z przeznaczeniem na: 

1) zebrania wiejskie, posiedzenia rady sołeckiej, zebrania i spotkania z mieszkańcami 

organizowane przez Wójta Gminy Jabłonna Lacka, sołtysów, radnych, organizacje lub 

stowarzyszenia mające siedzibę na terenie gminy oraz jednostki organizacyjne Gminy; 

2) spotkania wiejskie, imprezy, festyny i działania kulturalno-oświatowe mające charakter 

użyteczności publicznej, spotkania kół gospodyń wiejskich, spotkania członków ochotniczych 

straży pożarnych; 

3) działania podejmowane przez stowarzyszenia skupiające członków lokalnej społeczności; 

4) nieodpłatne kursy i szkolenia organizowane dla mieszkańców gminy; 

5) zajęcia z zakresu kultury, sportu, rekreacji i współzawodnictwa sportowego; 

6) nieodpłatne wystawy, pokazy, koncerty; 

7) imprezy dla dzieci i młodzieży; 

8) działania na rzecz seniorów. 

7. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicy muszą być uzgadniane z jej 

opiekunem. 

8. Godziny otwarcia świetlicy wiejskiej są ustalane z opiekunem świetlicy, zgodnie ze 

zgłoszonym zapotrzebowaniem. 

9. Przy odpłatnym udostępnianiu świetlic wiejskich stosuje się cennik regulujący wysokość 

opłat za udostępnianie świetlic wiejskich ustalony przez Wójta Gminy w drodze zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8625



10. Nieodpłatne korzystanie ze świetlic, o którym mowa w ust. 7 ma pierwszeństwo przed 

udostępnianiem odpłatnym. 

11. Korzystający ze świetlicy - najemca jest odpowiedzialny za przyjęcie lokalu, nadzór nad 

korzystaniem z lokalu oraz zwrotne przekazanie lokalu w stanie takim, w jaki został oddany 

do korzystania. 

12. Osoby korzystające ze świetlicy wiejskiej zobowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu korzystania ze świetlicy i przepisów porządkowych; 

2) kulturalnego zachowania się w trakcie przebywania w świetlicy; 

3) dbania o porządek i wystrój świetlicy; 

4) poszanowania mienia publicznego. 

13. W świetlicy wiejskiej oraz na terenach przynależnych zakazuje się: 

1) wnoszenia szkodliwych substancji, materiałów, broni i innych przedmiotów 

niebezpiecznych dla zdrowia lub życia osób korzystających z obiektu; 

2) postępowania stwarzającego zagrożenie dla innych osób korzystających ze świetlicy. 

14. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicy wiejskiej, 

korzystający ze świetlicy obowiązani są do uprzątnięcia użytkowanych pomieszczeń oraz 

terenu przyległego w takim zakresie, w jakim korzystali z obiektu. 

15. Opiekun świetlicy przekazuje obiekt, sprzęt i urządzenia osobom odpowiedzialnym, 

zapoznaje z regulaminem korzystania ze świetlicy oraz dokonuje odbioru świetlicy, po 

zakończeniu korzystania z niej. 

16. Świetlice wiejskie udostępniane są osobom pełnoletnim. 

17. Dzieci i młodzież mogą korzystać ze świetlicy wiejskiej wyłącznie w obecności osoby 

pełnoletniej, która to odpowiada za bezpieczeństwo osób nieletnich. 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8625



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.  

 

Regulamin korzystania z hali sportowej 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z hali sportowej będącej częścią budynku Szkoły 

Podstawowej w Jabłonnie Lackiej. 

2. Hala sportowa jest obiektem użyteczności publicznej stanowiącymi własność Gminy 

Jabłonna Lacka. 

3. Administratora hali wyznacza Wójt Gminy Jabłonna Lacka. 

4. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem, jak również do przestrzegania jego postanowień. 

5. Hala sportowa jest obiektem służącym przede wszystkim zaspokajaniu potrzeb szkoły w 

zakresie lekcji wychowania fizycznego, zajęć sportowo-rekreacyjnych oraz zajęć szkolnych 

klubów sportowych. 

6. Dopuszcza się możliwość korzystania z hali sportowej przez innych użytkowników. 

7. Pomieszczenia mogą być udostępniane: 

a) w dni nauki szkolnej od 16.00 do 20.00; 

b) w dni wolne od zajęć lekcyjnych, tj. w okresach przerw świątecznych, ferii, wakacji wg 

grafiku po wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem obiektu; 

c) w soboty i niedziele wg grafiku po wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem obiektu. 

8. Kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe działające na terenie gminy Jabłonna Lacka 

skupiające członków lokalnej społeczności mogą bezpłatnie korzystać z hali sportowej po 

wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem obiektu. 

9. Przebywanie na hali sportowej i korzystanie z jej urządzeń jest dozwolone tylko w 

obecności prowadzącego zajęcia nauczyciela, trenera, instruktora. 

10. Wejście na halę sportową jest dozwolone jedynie w stroju i obuwiu sportowym. 

11. Osoby korzystające z hali sportowej przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do 

tego celu przystosowanych (szatniach). 

12. Na terenie hali zabrania się wspinania po elementach konstrukcyjnych koszy, kratach, 

kaloryferach itp. 

13. Po zakończeniu zajęć osoba odpowiedzialna za grupę zdaje pomieszczenie pracownikowi 

administratora obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8625



14. W przypadku uszkodzenia czy zniszczenia sprzętu lub urządzenia sportowego należy 

niezwłocznie powiadomić administratora.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8625



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z wiaty rekreacyjnej  

1. Regulamin określa zasady korzystania z wiaty rekreacyjnej w miejscowościach: 

1)  Bujały-Mikosze,  

2) Stara Jabłonna, 

4) Krzemień, 

zwanych dalej obiektem, usytuowanej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Jabłonna Lacka. 

2. Administratora wiaty wyznacza Wójt Gminy Jabłonna Lacka. 

3. Obiekt jest ogólnodostępny. 

4. Planowane spotkania w obiekcie grup zorganizowanych należy zgłaszać pisemnie 

administratorowi z wyprzedzeniem co najmniej 3-dniowym. 

5. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

przestrzegania jego postanowień, a także przepisów p. poż. i bhp. 

6. Na terenie obiektu niedozwolone jest: 

1) zaśmiecanie i zanieczyszczanie obiektu; 

2) powodowanie hałasu i głośne odtwarzanie muzyki; 

3) wnoszenie i używanie materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych 

substancji chemicznych; 

4) jazdy pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach i deskorolkach, wrotkach, 

hulajnogach itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby niepełnosprawne; 

5) wprowadzania zwierząt - z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych; 

6) zachowanie zakłócające spokój, porządek i bezpieczeństwo innych użytkowników. 

7. Wszelkie uszkodzenia urządzeń powstałe w trakcie użytkowania obiektu należy 

niezwłocznie zgłaszać administratorowi obiektu. 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8625



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/315/2023 

Rady Gminy Jabłonna Lacka 

z dnia 21 czerwca 2023 r.                                   

 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko Orlik 2012” 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 

zlokalizowanego w Jabłonnie Lackiej. 

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu. 

3. Kompleks boisk sportowych "Orlik 2012" wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym służy 

zapewnieniu systematycznej działalności sportowo-rekreacyjnej. Jest to obiekt użyteczności 

publicznej przeznaczony dla społeczności lokalnej. 

4. Kompleks boisk sportowych "Orlik 2012" obejmuje: 

1) boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej; 

2) boisko wielofunkcyjne do koszykówki i piłki siatkowej o nawierzchni z poliuretanu; 

3) zaplecze socjalno-szatniowe. 

5. Obiekt jest oświetlony i ogrodzony. Na terenie obiektu znajduje się droga dojazdowa, 

chodniki oraz parking dla samochodów. 

6. Obiekt jest monitorowany całodobowo. 

7. Właścicielem obiektu jest Gmina Jabłonna Lacka. 

8. Administratora boiska wyznacza Wójt Gminy Jabłonna Lacka. 

9. Korzystanie z zespołu boisk jest bezpłatne. 

10. Do korzystania z zespołu boisk uprawnione są grupy zorganizowane i osoby 

indywidualne. 

11. Kompleks boisk Orlik jest czynny:  

1) w trakcie  planowanych zajęć szkolnych dla uczniów szkół z terenu gminy Jabłonna Lacka 

w okresie roku szkolnego od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 16:00. 

2)  dla wszystkich chętnych: 

a) od poniedziałku do piątku w godz. 16:00 – 21:00 

b)  sobota, niedziela w godz. 14:00 – 18:00 po uprzednim uzgodnieniu terminu z 

administratorem. 

12. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych, zagrażających zdrowiu i życiu 

użytkowników oraz w trakcie przeprowadzania remontów lub konserwacji boisk, 

administrator obiektu może zawiesić korzystanie z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8625



13. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z obiektu u administratora. 

14. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń socjalno - sanitarnych. 

15. Warunkiem korzystania z obiektu, jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i 

zmiennego obuwia sportowego. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem, zabrania się: 

1) zaśmiecania obiektu i palenia ognisk, wynoszenia i używania rac świetlnych i dymnych, 

zażywania środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych; 

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców; 

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki, itp., za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby 

niepełnosprawne; 

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

5) przeszkadzania w zajęciach lub grze; 

6) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem osób niewidomych korzystających z psów 

przewodników; 

7) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie; 

8) korzystania z urządzeń niesprawnych; 

17. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami regulaminu korzystania z boisk, 

podejmuje Animator Sportu, który w zależności od sytuacji, może: 

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju; 

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie; 

3) nakazać opuszczenia terenu boisk. 

18. Użytkowanie  obiektu przez kluby sportowe i grupy zorganizowane:   

1) kluby sportowe i grupy zorganizowane działające mogą korzystać z obiektu do celów 

treningowych po uprzednim uzgodnieniu terminu z administratorem; 

2) w przypadku korzystania przez klub sportowy i grupy zorganizowane tylko z jednego 

boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska (np. wielofunkcyjne) są dostępne dla 

mieszkańców; 

3) klucz do szatni na czas korzystania z obiektu otrzymuje osoba odpowiedzialna za drużynę; 

4) trener, opiekun grupy odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach oraz 

pomieszczeniach sanitarnych po każdych zajęciach. 

19. Uwagi dotyczące funkcjonowania boisk sportowych należy zgłaszać do administratora 

obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8625


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-07-25T11:08:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




